
VolaSoftControlPdf

“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh
Downhill MTB

NESACENSĪBU REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS OŠMUCNIES Gusts (LAT)
STARTA TIESNESIS BRIĶE Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Daļēji saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 24.0 °C

FINIŠĀ : 24.0 °C

2.''Cielaviņa'' 3.''Sienāzis''

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Golgāta trase Golgāta trase
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:50 16:15

F = 0
Dalībnieku skaits: 44, Pārstāvētās valstis: 1

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  22:07  / lpp. 1/2

Vieta Bib Name 1.''Mangusts'' (Vieta)2.''Cielaviņa'' (Vieta)3.''Sienāzis'' (Vieta) Laiks Starpība

  Women  

1 111 EINMANE Gerda 1:17.98 (1) 1:14.76 (1) 1:51.26 (1) 4:24.00

  U14  

1 43 KOZAKOVS Dāvis 1:27.89 (1) 1:10.34 (1) 1:34.22 (1) 4:12.45

2 46 ŠPAKS Edvards 1:38.46 (3) 1:17.78 (2) 1:50.21 (2) 4:46.45 34.00

3 63 LAPE Adrians Marks 1:30.16 (2) 1:21.42 (3) 2:18.02 (3) 5:09.60 57.15

  Junior  

1 15 STUGLIS Sandis 1:03.58 (3) 53.70 (1) 1:10.93 (1) 3:08.21

2 42 ZAGORSKIS Dāvis 1:00.39 (2) 1:02.52 (5) 1:12.47 (2) 3:15.38 7.17

3 77 RUPEIKS Rihards 1:04.34 (4) 56.69 (3) 1:20.89 (3) 3:21.92 13.71

4 52 ZARIŅŠ Ričards 1:08.17 (5) 1:02.40 (4) 1:26.55 (5) 3:37.12 28.91

5 51 RULIS Patriks Pauls 58.30 (1) 54.14 (2) 1:53.65 (7) 3:46.09 37.88

6 54 ZELTIŅŠ Henrijs 1:33.19 (8) 1:03.97 (6) 1:39.13 (6) 4:16.29 1:08.08

7 26 BERVJACONOKS Anatolijs 1:24.33 (7) 1:30.94 (7) 1:24.41 (4) 4:19.68 1:11.47

8 10 CUNĀBELS Niks 1:14.64 (6) 1:40.86 (8) 2:02.85 (8) 4:58.35 1:50.14

  Master  

1 24 BRĪVERS Agris 55.27 (1) 52.11 (2) 1:10.16 (1) 2:57.54

2 96 OŠMUCNIEKS Gusts 55.56 (2) 52.37 (3) 1:11.47 (2) 2:59.40 1.86

3 92 SIMSONS Reinis 57.11 (4) 54.52 (4) 1:12.69 (3) 3:04.32 6.78

4 40 RANKS Raivs 56.77 (3) 51.36 (1) 1:19.58 (5) 3:07.71 10.17

5 13 ATVARS Rolands 1:13.85 (7) 1:02.52 (7) 1:18.26 (4) 3:34.63 37.09

6 82 RODERTS Gatis 1:08.68 (6) 1:01.07 (6) 1:26.89 (6) 3:36.64 39.10

7 45 ŠTROMANIS Renārs 1:06.59 (5) 1:07.24 (8) 1:33.12 (7) 3:46.95 49.41

8 78 BRIEDIS Agris 1:17.39 (8) 1:01.05 (5) 1:41.52 (8) 3:59.96 1:02.42

9 59 ERCMANIS Armands 1:40.95 (9) 1:08.22 (9) 2:29.48 (9) 5:18.65 2:21.11
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SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS OŠMUCNIES Gusts (LAT)
STARTA TIESNESIS BRIĶE Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Daļēji saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 24.0 °C

FINIŠĀ : 24.0 °C

2.''Cielaviņa'' 3.''Sienāzis''

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Golgāta trase Golgāta trase
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:50 16:15

F = 0
Dalībnieku skaits: 44, Pārstāvētās valstis: 1

VolaSoftControlPdf

“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh

Downhill MTB

NESACENSĪBU REZULTĀTI

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  22:07  / lpp. 2/2

Vieta Bib Name 1.''Mangusts'' (Vieta)2.''Cielaviņa'' (Vieta)3.''Sienāzis'' (Vieta) Laiks Starpība

  Hobby HT  

1 72 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams 1:05.19 (1) 1:03.38 (1) 1:31.99 (2) 3:40.56

2 34 OGORODŅIKOVS Kārlis 1:19.62 (2) 1:05.31 (2) 1:20.36 (1) 3:45.29 4.73

3 29 KRILOVS Dmitrijs 1:27.87 (3) 1:08.03 (3) 2:00.42 (4) 4:36.32 55.76

4 50 OSTAŅĒVIČS Edgars 1:30.11 (4) 1:26.02 (4) 1:40.64 (3) 4:36.77 56.21

  Hobby FS  

1 5 BERGS Emīls 55.67 (1) 52.74 (2) 1:02.69 (1) 2:51.10

2 7 KĀRKLIŅŠ Daniels 1:00.27 (4) 54.02 (4) 1:08.94 (4) 3:03.23 12.13

3 60 KOLUŠKINS Jānis 55.83 (2) 1:01.18 (10) 1:09.81 (6) 3:06.82 15.72

4 14 LĀCIS Reinis 1:03.52 (5) 55.13 (5) 1:08.57 (3) 3:07.22 16.12

5 70 USTINOVS Mārtiņš 1:05.26 (7) 56.64 (6) 1:09.07 (5) 3:10.97 19.87

6 76 LEPERIS Sergejs 1:10.78 (8) 53.86 (3) 1:06.65 (2) 3:11.29 20.19

7 32 MURĀNS Lauris 59.17 (3) 58.80 (9) 1:19.70 (10) 3:17.67 26.57

8 49 MELNELKSNIS Edgars 1:11.73 (9) 52.62 (1) 1:13.51 (7) 3:17.86 26.76

9 31 ĀBOLIŅŠ Arvis 1:04.14 (6) 56.66 (7) 1:24.45 (12) 3:25.25 34.15

10 56 APINIS Edgars 1:12.13 (10) 57.74 (8) 1:19.01 (9) 3:28.88 37.78

11 47 REIMANIS Sandris 1:24.17 (11) 1:01.58 (11) 1:20.00 (11) 3:45.75 54.65

12 16 GRINAŽUKS Daniels 1:26.93 (12) 1:02.47 (12) 1:18.92 (8) 3:48.32 57.22

  Elite  

1 61 BALTGALVIS Mārtiņš Raim 54.46 (2) 51.19 (3) 1:03.39 (1) 2:49.04

2 6 VIMBA Henrijs 53.96 (1) 49.92 (1) 1:05.48 (3) 2:49.36 0.32

3 53 MEDNIS Reinis 55.80 (3) 50.29 (2) 1:04.87 (2) 2:50.96 1.92

4 83 BLUMBERGS Ansis 57.83 (4) 51.68 (4) 1:09.58 (4) 2:59.09 10.05

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.''Mangusts'' (1)

198 SAMIĻINA Melisa DNS

Nestartēja - 3.''Sienāzis'' (2)

18 BRAKOVSKA Rūta 1:39.69 1:28.80 DNS

65 MEŽINSKIS Armands 59.40 59.80 DNS

 (DNS: Nestartēja, DNF: Nefinišēja, DSQ: Diskvalificēts, NPS: Nav atļauts Startēt)
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“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh
Downhill MTB

1.Trases ''Mangusts'' Rezultāti

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  21:56  / lpp. 1/2

Vieta Bib Name Nation Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Women  

1 111 EINMANE Gerda LAT 33.92 (1) 24.00 (1) 20.06 (1) 1:17.98

2 18 BRAKOVSKA Rūta LAT 38.45 (2) 35.11 (2) 26.13 (2) 1:39.69 21.71

  U14  

1 43 KOZAKOVS Dāvis LAT 37.87 (1) 30.33 (2) 19.69 (1) 1:27.89

2 63 LAPE Adrians Marks LAT 38.91 (2) 26.36 (1) 24.89 (3) 1:30.16 2.27

3 46 ŠPAKS Edvards LAT 41.84 (3) 32.61 (3) 24.01 (2) 1:38.46 10.57

  Junior  

1 51 RULIS Patriks Pauls LAT 27.12 (1) 16.72 (1) 14.46 (1) 58.30

2 42 ZAGORSKIS Dāvis LAT 27.91 (3) 17.71 (3) 14.77 (2) 1:00.39 2.09

3 15 STUGLIS Sandis LAT 27.44 (2) 17.32 (2) 18.82 (5) 1:03.58 5.28

4 77 RUPEIKS Rihards LAT 29.33 (4) 18.95 (4) 16.06 (3) 1:04.34 6.04

5 52 ZARIŅŠ Ričards LAT 29.79 (5) 21.14 (5) 17.24 (4) 1:08.17 9.87

6 10 CUNĀBELS Niks LAT 30.91 (7) 23.50 (6) 20.23 (6) 1:14.64 16.34

7 26 BERVJACONOKS Anatolijs LAT 36.35 (8) 26.44 (7) 21.54 (7) 1:24.33 26.03

8 54 ZELTIŅŠ Henrijs LAT 29.86 (6) 34.82 (8) 28.51 (8) 1:33.19 34.89

  Master  

1 24 BRĪVERS Agris LAT 26.14 (4) 15.67 (1) 13.46 (1) 55.27

2 96 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 25.58 (2) 16.10 (2) 13.88 (2) 55.56 0.29

3 40 RANKS Raivs LAT 25.19 (1) 16.56 (4) 15.02 (4) 56.77 1.50

4 92 SIMSONS Reinis LAT 25.78 (3) 16.43 (3) 14.90 (3) 57.11 1.84

5 45 ŠTROMANIS Renārs LAT 31.22 (7) 19.24 (6) 16.13 (5) 1:06.59 11.32

6 82 RODERTS Gatis LAT 30.12 (5) 18.65 (5) 19.91 (7) 1:08.68 13.41

7 13 ATVARS Rolands LAT 30.92 (6) 23.97 (8) 18.96 (6) 1:13.85 18.58

8 78 BRIEDIS Agris LAT 32.97 (8) 22.70 (7) 21.72 (8) 1:17.39 22.12

9 59 ERCMANIS Armands LAT 46.96 (9) 27.61 (9) 26.38 (9) 1:40.95 45.68

  Hobby HT  

1 72 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 27.92 (1) 19.46 (1) 17.81 (1) 1:05.19

2 34 OGORODŅIKOVS Kārlis LAT 35.23 (2) 24.07 (2) 20.32 (3) 1:19.62 14.43

3 29 KRILOVS Dmitrijs LAT 35.68 (3) 32.16 (4) 20.03 (2) 1:27.87 22.68

4 50 OSTAŅĒVIČS Edgars LAT 41.98 (4) 27.34 (3) 20.79 (4) 1:30.11 24.92

  Hobby FS  

1 5 BERGS Emīls LAT 25.85 (2) 16.39 (2) 13.43 (1) 55.67
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“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh

Downhill MTB

1.Trases ''Mangusts'' Rezultāti

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  21:56  / lpp. 2/2

Vieta Bib Name Nation Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

2 60 KOLUŠKINS Jānis LAT 24.48 (1) 16.76 (3) 14.59 (2) 55.83 0.16

3 32 MURĀNS Lauris LAT 28.20 (5) 16.13 (1) 14.84 (3) 59.17 3.50

4 7 KĀRKLIŅŠ Daniels LAT 26.74 (3) 17.79 (4) 15.74 (5) 1:00.27 4.60

5 14 LĀCIS Reinis LAT 27.61 (4) 18.57 (7) 17.34 (8) 1:03.52 7.85

6 31 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 28.35 (6) 20.43 (9) 15.36 (4) 1:04.14 8.47

7 70 USTINOVS Mārtiņš LAT 31.16 (9) 17.99 (6) 16.11 (6) 1:05.26 9.59

8 76 LEPERIS Sergejs LAT 30.18 (8) 22.31 (11) 18.29 (9) 1:10.78 15.11

9 49 MELNELKSNIS Edgars LAT 34.88 (11) 20.63 (10) 16.22 (7) 1:11.73 16.06

10 56 APINIS Edgars LAT 34.56 (10) 19.18 (8) 18.39 (10) 1:12.13 16.46

11 47 REIMANIS Sandris LAT 39.34 (12) 17.92 (5) 26.91 (12) 1:24.17 28.50

12 16 GRINAŽUKS Daniels LAT 29.75 (7) 31.96 (12) 25.22 (11) 1:26.93 31.26

  Elite  

1 6 VIMBA Henrijs LAT 23.74 (2) 16.50 (3) 13.72 (1) 53.96

2 61 BALTGALVIS Mārtiņš Raim LAT 24.87 (3) 15.34 (1) 14.25 (2) 54.46 0.50

3 53 MEDNIS Reinis LAT 23.62 (1) 16.29 (2) 15.89 (4) 55.80 1.84

4 83 BLUMBERGS Ansis LAT 25.55 (5) 17.34 (4) 14.94 (3) 57.83 3.87

5 65 MEŽINSKIS Armands LAT 25.28 (4) 18.11 (5) 16.01 (5) 59.40 5.44

  Neklasificējās  

Nestartēja (1)

198 SAMIĻINA Melisa LAT

Race results: www.fans.lv/live/
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“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh
Downhill MTB

2.Trases ''Cielaviņa'' Rezultāti

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  21:58  / lpp. 1/2

Vieta Bib Name Nation Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Women  

1 111 EINMANE Gerda LAT 21.82 (1) 23.19 (1) 29.75 (1) 1:14.76

2 18 BRAKOVSKA Rūta LAT 25.51 (2) 26.45 (2) 36.84 (2) 1:28.80 14.04

  U14  

1 43 KOZAKOVS Dāvis LAT 18.56 (2) 22.56 (1) 29.22 (1) 1:10.34

2 46 ŠPAKS Edvards LAT 20.49 (3) 25.62 (3) 31.67 (2) 1:17.78 7.44

3 63 LAPE Adrians Marks LAT 18.27 (1) 23.38 (2) 39.77 (3) 1:21.42 11.08

  Junior  

1 15 STUGLIS Sandis LAT 13.41 (1) 16.51 (1) 23.78 (2) 53.70

2 51 RULIS Patriks Pauls LAT 13.93 (2) 17.25 (2) 22.96 (1) 54.14 0.44

3 77 RUPEIKS Rihards LAT 14.40 (3) 17.46 (3) 24.83 (4) 56.69 2.99

4 52 ZARIŅŠ Ričards LAT 16.08 (4) 19.52 (6) 26.80 (5) 1:02.40 8.70

5 42 ZAGORSKIS Dāvis LAT 19.90 (6) 18.34 (4) 24.28 (3) 1:02.52 8.82

6 54 ZELTIŅŠ Henrijs LAT 16.52 (5) 19.02 (5) 28.43 (6) 1:03.97 10.27

7 26 BERVJACONOKS Anatolijs LAT 32.21 (8) 24.72 (7) 34.01 (7) 1:30.94 37.24

8 10 CUNĀBELS Niks LAT 26.15 (7) 28.33 (8) 46.38 (8) 1:40.86 47.16

  Master  

1 40 RANKS Raivs LAT 12.92 (1) 16.38 (1) 22.06 (2) 51.36

2 24 BRĪVERS Agris LAT 13.22 (2) 16.40 (2) 22.49 (3) 52.11 0.75

3 96 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 14.44 (4) 16.65 (3) 21.28 (1) 52.37 1.01

4 92 SIMSONS Reinis LAT 13.72 (3) 16.87 (4) 23.93 (4) 54.52 3.16

5 78 BRIEDIS Agris LAT 16.21 (6) 18.62 (6) 26.22 (6) 1:01.05 9.69

6 82 RODERTS Gatis LAT 16.61 (7) 18.38 (5) 26.08 (5) 1:01.07 9.71

7 13 ATVARS Rolands LAT 16.76 (8) 18.62 (6) 27.14 (7) 1:02.52 11.16

8 45 ŠTROMANIS Renārs LAT 15.20 (5) 23.62 (9) 28.42 (9) 1:07.24 15.88

9 59 ERCMANIS Armands LAT 18.29 (9) 21.66 (8) 28.27 (8) 1:08.22 16.86

  Hobby HT  

1 72 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 16.10 (1) 19.32 (1) 27.96 (1) 1:03.38

2 34 OGORODŅIKOVS Kārlis LAT 16.45 (2) 20.69 (2) 28.17 (2) 1:05.31 1.93

3 29 KRILOVS Dmitrijs LAT 17.15 (3) 21.65 (3) 29.23 (3) 1:08.03 4.65

4 50 OSTAŅĒVIČS Edgars LAT 17.51 (4) 24.04 (4) 44.47 (4) 1:26.02 22.64

  Hobby FS  

1 49 MELNELKSNIS Edgars LAT 13.51 (1) 15.96 (1) 23.15 (4) 52.62
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“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh

Downhill MTB

2.Trases ''Cielaviņa'' Rezultāti

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  21:58  / lpp. 2/2

Vieta Bib Name Nation Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

2 5 BERGS Emīls LAT 14.66 (8) 16.29 (2) 21.79 (1) 52.74 0.12

3 76 LEPERIS Sergejs LAT 15.24 (10) 16.49 (3) 22.13 (2) 53.86 1.24

4 7 KĀRKLIŅŠ Daniels LAT 14.26 (6) 16.73 (4) 23.03 (3) 54.02 1.40

5 14 LĀCIS Reinis LAT 14.02 (5) 16.76 (5) 24.35 (6) 55.13 2.51

6 70 USTINOVS Mārtiņš LAT 13.82 (3) 17.41 (7) 25.41 (8) 56.64 4.02

7 31 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 14.52 (7) 18.41 (10) 23.73 (5) 56.66 4.04

8 56 APINIS Edgars LAT 14.67 (9) 18.16 (8) 24.91 (7) 57.74 5.12

9 32 MURĀNS Lauris LAT 13.93 (4) 18.24 (9) 26.63 (9) 58.80 6.18

10 60 KOLUŠKINS Jānis LAT 13.61 (2) 16.91 (6) 30.66 (12) 1:01.18 8.56

11 47 REIMANIS Sandris LAT 15.99 (11) 18.51 (11) 27.08 (11) 1:01.58 8.96

12 16 GRINAŽUKS Daniels LAT 16.80 (12) 18.96 (12) 26.71 (10) 1:02.47 9.85

  Elite  

1 6 VIMBA Henrijs LAT 20.97 (1) 49.92

2 53 MEDNIS Reinis LAT 13.08 (3) 15.71 (1) 21.50 (2) 50.29 0.37

3 61 BALTGALVIS Mārtiņš Raim LAT 12.95 (2) 16.22 (3) 22.02 (3) 51.19 1.27

4 83 BLUMBERGS Ansis LAT 12.90 (1) 16.11 (2) 22.67 (4) 51.68 1.76

5 65 MEŽINSKIS Armands LAT 14.17 (4) 17.41 (4) 28.22 (5) 59.80 9.88
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“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh
Downhill MTB

3.Trases ''Sienāzis'' Rezultāti

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  21:59  / lpp. 1/2

Vieta Bib Name Nation Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Women  

1 111 EINMANE Gerda LAT 1:04.04 (1) 26.32 (1) 20.90 (1) 1:51.26

  U14  

1 43 KOZAKOVS Dāvis LAT 43.31 (1) 30.96 (2) 19.95 (1) 1:34.22

2 46 ŠPAKS Edvards LAT 57.75 (2) 28.94 (1) 23.52 (2) 1:50.21 15.99

3 63 LAPE Adrians Marks LAT 1:03.56 (3) 46.60 (3) 27.86 (3) 2:18.02 43.80

  Junior  

1 15 STUGLIS Sandis LAT 31.93 (1) 20.40 (1) 18.60 (2) 1:10.93

2 42 ZAGORSKIS Dāvis LAT 32.78 (2) 21.08 (2) 18.61 (3) 1:12.47 1.54

3 77 RUPEIKS Rihards LAT 35.70 (5) 25.39 (3) 19.80 (6) 1:20.89 9.96

4 26 BERVJACONOKS Anatolijs LAT 36.13 (6) 27.69 (5) 20.59 (7) 1:24.41 13.48

5 52 ZARIŅŠ Ričards LAT 33.68 (3) 33.17 (6) 19.70 (5) 1:26.55 15.62

6 54 ZELTIŅŠ Henrijs LAT 51.99 (7) 27.54 (4) 19.60 (4) 1:39.13 28.20

7 51 RULIS Patriks Pauls LAT 35.21 (4) 1:00.32 (8) 18.12 (1) 1:53.65 42.72

8 10 CUNĀBELS Niks LAT 59.80 (8) 41.07 (7) 21.98 (8) 2:02.85 51.92

  Master  

1 24 BRĪVERS Agris LAT 31.21 (2) 20.03 (1) 18.92 (3) 1:10.16

2 96 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 30.79 (1) 22.95 (5) 17.73 (1) 1:11.47 1.31

3 92 SIMSONS Reinis LAT 32.18 (3) 21.21 (2) 19.30 (4) 1:12.69 2.53

4 13 ATVARS Rolands LAT 37.06 (5) 21.71 (3) 19.49 (5) 1:18.26 8.10

5 40 RANKS Raivs LAT 38.11 (6) 22.71 (4) 18.76 (2) 1:19.58 9.42

6 82 RODERTS Gatis LAT 36.75 (4) 29.52 (7) 20.62 (6) 1:26.89 16.73

7 45 ŠTROMANIS Renārs LAT 38.50 (7) 32.95 (8) 21.67 (9) 1:33.12 22.96

8 78 BRIEDIS Agris LAT 52.54 (8) 28.35 (6) 20.63 (7) 1:41.52 31.36

9 59 ERCMANIS Armands LAT 1:33.83 (9) 34.34 (9) 21.31 (8) 2:29.48 1:19.32

  Hobby HT  

1 34 OGORODŅIKOVS Kārlis LAT 34.77 (1) 24.10 (2) 21.49 (4) 1:20.36

2 72 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams LAT 40.06 (2) 30.79 (4) 21.14 (2) 1:31.99 11.63

3 50 OSTAŅĒVIČS Edgars LAT 49.49 (3) 30.01 (3) 21.14 (2) 1:40.64 20.28

4 29 KRILOVS Dmitrijs LAT 1:16.36 (4) 24.09 (1) 19.97 (1) 2:00.42 40.06

  Hobby FS  

1 5 BERGS Emīls LAT 27.58 (1) 18.05 (1) 17.06 (1) 1:02.69
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“GAIZIŅŠ DH” #gaizinsdh

Downhill MTB

3.Trases ''Sienāzis'' Rezultāti

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  21:59  / lpp. 2/2

Vieta Bib Name Nation Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

2 76 LEPERIS Sergejs LAT 29.69 (2) 18.82 (2) 18.14 (4) 1:06.65 3.96

3 14 LĀCIS Reinis LAT 30.30 (3) 20.55 (6) 17.72 (3) 1:08.57 5.88

4 7 KĀRKLIŅŠ Daniels LAT 31.48 (5) 19.77 (4) 17.69 (2) 1:08.94 6.25

5 70 USTINOVS Mārtiņš LAT 31.65 (6) 19.04 (3) 18.38 (5) 1:09.07 6.38

6 60 KOLUŠKINS Jānis LAT 30.88 (4) 20.20 (5) 18.73 (8) 1:09.81 7.12

7 49 MELNELKSNIS Edgars LAT 32.29 (7) 22.50 (7) 18.72 (7) 1:13.51 10.82

8 16 GRINAŽUKS Daniels LAT 35.02 (9) 24.71 (10) 19.19 (9) 1:18.92 16.23

9 56 APINIS Edgars LAT 36.16 (12) 24.16 (8) 18.69 (6) 1:19.01 16.32

10 32 MURĀNS Lauris LAT 34.00 (8) 25.91 (11) 19.79 (10) 1:19.70 17.01

11 47 REIMANIS Sandris LAT 35.28 (10) 24.47 (9) 20.25 (11) 1:20.00 17.31

12 31 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT 35.69 (11) 27.69 (12) 21.07 (12) 1:24.45 21.76

  Elite  

1 61 BALTGALVIS Mārtiņš Raim LAT 29.38 (2) 17.23 (1) 16.78 (1) 1:03.39

2 53 MEDNIS Reinis LAT 28.36 (1) 19.43 (3) 17.08 (2) 1:04.87 1.48

3 6 VIMBA Henrijs LAT 29.71 (3) 18.34 (2) 17.43 (3) 1:05.48 2.09

4 83 BLUMBERGS Ansis LAT 29.98 (4) 20.47 (4) 19.13 (4) 1:09.58 6.19

  Neklasificējās  

Nestartēja (2)

18 BRAKOVSKA Rūta LAT

65 MEŽINSKIS Armands LAT
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Downhill MTB

Rezultāti visiem kopā

FANS Timing dzintars@rossignol.lvFANS Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

08.08.2021  /  Gaiziņkalns (LAT) 08.08.2021  22:10  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name (Vieta)Category1.''Mangusts'' (Vieta)2.''Cielaviņa'' (Vieta)3.''Sienāzis'' (Vieta) LaiksStarpība

1 61 BALTGALVIS Mārtiņš Raim (1) Elite 54.46 (2) 51.19 (3) 1:03.39 (2) 2:49.04

2 6 VIMBA Henrijs (2) Elite 53.96 (1) 49.92 (1) 1:05.48 (4) 2:49.36 0.32

3 53 MEDNIS Reinis (3) Elite 55.80 (6) 50.29 (2) 1:04.87 (3) 2:50.96 1.92

4 5 BERGS Emīls (1) Hobby FS 55.67 (5) 52.74 (9) 1:02.69 (1) 2:51.10 2.06

5 24 BRĪVERS Agris (1) Master 55.27 (3) 52.11 (6) 1:10.16 (11) 2:57.54 8.50

6 83 BLUMBERGS Ansis (4) Elite 57.83 (10) 51.68 (5) 1:09.58 (9) 2:59.09 10.05

7 96 OŠMUCNIEKS Gusts (2) Master 55.56 (4) 52.37 (7) 1:11.47 (13) 2:59.40 10.36

8 7 KĀRKLIŅŠ Daniels (2) Hobby FS 1:00.27 (14) 54.02 (12) 1:08.94 (7) 3:03.23 14.19

9 92 SIMSONS Reinis (3) Master 57.11 (9) 54.52 (14) 1:12.69 (15) 3:04.32 15.28

10 60 KOLUŠKINS Jānis (3) Hobby FS 55.83 (7) 1:01.18 (24) 1:09.81 (10) 3:06.82 17.78

11 14 LĀCIS Reinis (4) Hobby FS 1:03.52 (16) 55.13 (15) 1:08.57 (6) 3:07.22 18.18

12 40 RANKS Raivs (4) Master 56.77 (8) 51.36 (4) 1:19.58 (20) 3:07.71 18.67

13 15 STUGLIS Sandis (1) Junior 1:03.58 (17) 53.70 (10) 1:10.93 (12) 3:08.21 19.17

14 70 USTINOVS Mārtiņš (5) Hobby FS 1:05.26 (21) 56.64 (16) 1:09.07 (8) 3:10.97 21.93

15 76 LEPERIS Sergejs (6) Hobby FS 1:10.78 (25) 53.86 (11) 1:06.65 (5) 3:11.29 22.25

16 42 ZAGORSKIS Dāvis (2) Junior 1:00.39 (15) 1:02.52 (28) 1:12.47 (14) 3:15.38 26.34

17 32 MURĀNS Lauris (7) Hobby FS 59.17 (12) 58.80 (20) 1:19.70 (21) 3:17.67 28.63

18 49 MELNELKSNIS Edgars (8) Hobby FS 1:11.73 (26) 52.62 (8) 1:13.51 (16) 3:17.86 28.82

19 77 RUPEIKS Rihards (3) Junior 1:04.34 (19) 56.69 (18) 1:20.89 (24) 3:21.92 32.88

20 31 ĀBOLIŅŠ Arvis (9) Hobby FS 1:04.14 (18) 56.66 (17) 1:24.45 (26) 3:25.25 36.21

21 56 APINIS Edgars (10) Hobby FS 1:12.13 (27) 57.74 (19) 1:19.01 (19) 3:28.88 39.84

22 13 ATVARS Rolands (5) Master 1:13.85 (28) 1:02.52 (28) 1:18.26 (17) 3:34.63 45.59

23 82 RODERTS Gatis (6) Master 1:08.68 (24) 1:01.07 (23) 1:26.89 (28) 3:36.64 47.60

24 52 ZARIŅŠ Ričards (4) Junior 1:08.17 (23) 1:02.40 (26) 1:26.55 (27) 3:37.12 48.08

25 72 DAŅILOVS Mārtiņš Viljams (1) Hobby HT 1:05.19 (20) 1:03.38 (30) 1:31.99 (29) 3:40.56 51.52

26 34 OGORODŅIKOVS Kārlis (2) Hobby HT 1:19.62 (32) 1:05.31 (32) 1:20.36 (23) 3:45.29 56.25

27 47 REIMANIS Sandris (11) Hobby FS 1:24.17 (33) 1:01.58 (25) 1:20.00 (22) 3:45.75 56.71

28 51 RULIS Patriks Pauls (5) Junior 58.30 (11) 54.14 (13) 1:53.65 (37) 3:46.09 57.05

29 45 ŠTROMANIS Renārs (7) Master 1:06.59 (22) 1:07.24 (33) 1:33.12 (30) 3:46.95 57.91

30 16 GRINAŽUKS Daniels (12) Hobby FS 1:26.93 (35) 1:02.47 (27) 1:18.92 (18) 3:48.32 59.28

31 78 BRIEDIS Agris (8) Master 1:17.39 (30) 1:01.05 (22) 1:41.52 (34) 3:59.96 1:10.92

32 43 KOZAKOVS Dāvis (1) U14 1:27.89 (37) 1:10.34 (36) 1:34.22 (31) 4:12.45 1:23.41

33 54 ZELTIŅŠ Henrijs (6) Junior 1:33.19 (40) 1:03.97 (31) 1:39.13 (32) 4:16.29 1:27.25

34 26 BERVJACONOKS Anatolijs (7) Junior 1:24.33 (34) 1:30.94 (42) 1:24.41 (25) 4:19.68 1:30.64

35 111 EINMANE Gerda (1) Women 1:17.98 (31) 1:14.76 (37) 1:51.26 (36) 4:24.00 1:34.96

36 29 KRILOVS Dmitrijs (3) Hobby HT 1:27.87 (36) 1:08.03 (34) 2:00.42 (38) 4:36.32 1:47.28

37 50 OSTAŅĒVIČS Edgars (4) Hobby HT 1:30.11 (38) 1:26.02 (40) 1:40.64 (33) 4:36.77 1:47.73

38 46 ŠPAKS Edvards (2) U14 1:38.46 (41) 1:17.78 (38) 1:50.21 (35) 4:46.45 1:57.41

39 10 CUNĀBELS Niks (8) Junior 1:14.64 (29) 1:40.86 (43) 2:02.85 (39) 4:58.35 2:09.31

40 63 LAPE Adrians Marks (3) U14 1:30.16 (39) 1:21.42 (39) 2:18.02 (40) 5:09.60 2:20.56

41 59 ERCMANIS Armands (9) Master 1:40.95 (43) 1:08.22 (35) 2:29.48 (41) 5:18.65 2:29.61


